
113 年台灣偏鄉長者社區多元照顧計畫 

募款活動收支報告 

一、目的 

籌募並匯集民眾愛心，支持本會在屏東偏鄉地區推動整合性的多元高齡社會福利服務，持續

扶助社區弱勢長者、照顧者以及其家庭，同時鼓勵社區熟高齡長輩的社會參與，透過再學習

後加入關懷高齡服務的行動，維持身心機能與生活品質，改善屏東弱勢長者照顧品質與資源

不足的處境，促進熟高齡族群的福祉。 

二、期間 

勸募活動起迄日期：113/01/01~113/12/31。 

預定經費使用期限：113/01/01~114/06/30。 

三、募款活動核准文號：衛部救字第 1121364472 號 

四、募款活動期間所得及收支 

項目 專戶收入 專戶支出 專戶餘額 

捐款收入 7,810,013  7,810,013 

利息 24,460  7,834,473 

必要支出-公關宣傳    280,084 7,554,389   

必要支出-人事費     763,168 6,791,221  

必要支出-行政費  128,248 6,662,973   

多元照顧暨照顧者支持服務  771,985 5,890,988 

到宅沐浴車服務   1,413,160 4,477,828 

多元健促樂齡服務  1,368,226 3,109,602 

供餐共餐服務  575,615 2,533,987 

銀齡活力行動  1,047,144 1,486,843 

合計 7,834,473 6,347,630 1,486,843 

完整捐款人名冊，請點選連結觀看：  

https://drive.google.com/file/d/1IlL_b7ps6sR1P4egn6o4T1aTxTj9PxFd/view?usp=shari
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